

Investor: Základní škola Křiby

Tel. :

Stavba: Ležatý rozvod vodovodního potrubí

Počet listů: 2

Tisk:

Dodavatel: Petr Zapletal

Horní Lapač 89

769 01 Holešov

Rekapitulace stavebních dílů

Vnitřní vodovod	199 140,00 Kč
Armatury	25 860,00 Kč
Podhled	250 800,00 Kč
ZÁKLAD PRO DPH 21 % ČINÍ	475 800,00 Kč
DPH 21 % ČINÍ	99 918,00 Kč
CELKEM	575 718,00 Kč

Vystavil: Petr Zapletal

Razítko a podpis

Vnitřní vodovod

Potrubí pozink 3"	m	38	1 200,00 Kč	45 600,00 Kč
Potrubí pozink 2 1/2"	m	3	950,00 Kč	2 850,00 Kč
Potrubí pozink 2"	m	3	680,00 Kč	2 040,00 Kč
Potrubí PPR 50	m	60	800,00 Kč	48 000,00 Kč
Potrubí PPR 40	m	40	600,00 Kč	24 000,00 Kč
Potrubí PPR 32	m	12	360,00 Kč	4 320,00 Kč
Potrubí PPR 25	m	62	250,00 Kč	15 500,00 Kč
Izolace potrubí	m	218	95,00 Kč	20 710,00 Kč
Uchycení potrubí	ks	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
Demontáž potrubí	m	218	140,00 Kč	30 520,00 Kč
Celkem vnitřní vodovod				199 140,00 Kč

Armatury

Kulový ventil 2 1/2"	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Zpětná klapka 2 1/2"	ks	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Kulový ventil 2"	ks	2	700,00 Kč	1 400,00 Kč
Kulový ventil 6/4"	ks	2	580,00 Kč	1 160,00 Kč
Kulový ventil 5/4"	ks	2	420,00 Kč	840,00 Kč
Kulový ventil 1"	ks	2	360,00 Kč	720,00 Kč
Kulový ventil 3/4"	ks	5	220,00 Kč	1 100,00 Kč
Kulový ventil 1/2"	ks	10	220,00 Kč	2 200,00 Kč
Vypouštěcí ventil 1/2"	ks	24	120,00 Kč	2 880,00 Kč
T-kus mos. 3"-1/2"	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
T-kus mos. 2 1/2"-1/2"	ks	1	360,00 Kč	360,00 Kč
T-kus mos. 2"-1/2"	ks	2	340,00 Kč	680,00 Kč
T-kus mos. 6/4"-1/2"	ks	2	320,00 Kč	640,00 Kč
T-kus mos. 5/4"-1/2"	ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč
T-kus mos. 1"-1/2"	ks	2	220,00 Kč	440,00 Kč
T-kus mos. 3/4"-1/2"	ks	5	130,00 Kč	650,00 Kč
T-kus mos. 1/2"	ks	10	80,00 Kč	800,00 Kč
Šroubení 3"	ks	1	850,00 Kč	850,00 Kč
Šroubení 2 1/2"	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Šroubení 2"	ks	2	420,00 Kč	840,00 Kč
Šroubení 6/4"	ks	2	320,00 Kč	640,00 Kč
Šroubení 5/4"	ks	2	260,00 Kč	520,00 Kč
Šroubení 1"	ks	2	120,00 Kč	240,00 Kč
Šroubení 3/4"	ks	5	100,00 Kč	500,00 Kč
Šroubení 1/2"	ks	10	80,00 Kč	800,00 Kč
Celkem armatury				25 860,00 Kč

Podhled

Demontáž podhledu	m2	106	220,00 Kč	23 320,00 Kč
Demontáž zářivek	kpl	1	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč
Montáž podhledu	m2	106	1 680,00 Kč	178 080,00 Kč
Elektro montáž+kabel	ks	1	19 600,00 Kč	19 600,00 Kč
Zářivka kazetová	ks	20	760,00 Kč	15 200,00 Kč
Nouzové světlo	ks	3	1 520,00 Kč	4 560,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Celkem podhled				250 800,00 Kč